

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**OTSIRA Kapital AB**  
559237-0356

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i OTSIRA Kapital AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-31



Andreas Andersson

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**OTSIRA Kapital AB**  
559237-0356

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för OTSIRA Kapital AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver dels konsultverksamhet inom förpackningsindustrin, och dels förvaltning av aktier i rörelsedrivande dotterbolag.

Bolaget är sedan 2020-04-28 moderföretag till dotterbolaget AB Aristo, org.nr 556020-1401. Ägarandelen är 91 %.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	
Nettoomsättning	196 403	163 825	
Resultat efter finansiella poster	17 399	9 099	
Soliditet (%)	26,1	16,5	
<b>Moderbolaget</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b>
			(4 mån)
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-307	-968	-11
Soliditet (%)	13,1	16,2	17,5

### Förändring av eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	14 819 184	<b>15 319 184</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			
Effekt ändrad skattesats		198 381	<b>198 381</b>
Årets resultat		12 077 490	<b>12 077 490</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>27 095 055</b>	<b>27 595 055</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	8 804 573	12 187	<b>9 316 760</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 187	-12 187	<b>0</b>
Årets resultat			2 399	<b>2 399</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>8 816 760</b>	<b>2 399</b>	<b>9 319 159</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 815 706 kr.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 816 760
årets vinst	2 399
	<b>8 819 159</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	8 819 159
	<b>8 819 159</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning		196 402 575	163 825 244
Övriga rörelseintäkter		744 269	1 329 438
		<b>197 146 844</b>	<b>165 154 682</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-59 316 224	-47 287 155
Handelsvaror		-52 309 735	-45 045 840
Övriga externa kostnader	2, 3	-21 685 963	-18 617 320
Personalkostnader	4	-40 459 587	-38 331 774
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-4 986 357	-5 222 020
Övriga rörelsekostnader		-174 372	-144 591
		<b>-178 932 238</b>	<b>-154 648 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 214 606</b>	<b>10 505 982</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 680	51 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-860 555	-1 458 241
		<b>-815 875</b>	<b>-1 406 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 398 731</b>	<b>9 099 214</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 398 731</b>	<b>9 099 214</b>
Skatt på årets resultat		-3 694 401	-2 350 787
Uppskjuten skatt		-432 600	-140 170
<b>Årets resultat</b>		<b>13 271 730</b>	<b>6 608 257</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		12 077 490	6 014 611
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		1 194 240	593 646

## Koncernens Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	6	18 645 663	20 976 371
		<b>18 645 663</b>	<b>20 976 371</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	9 506 712	9 997 981
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 009 300	1 145 711
		<b>10 516 012</b>	<b>11 143 692</b>

**Summa anläggningstillgångar 29 161 675 32 120 063**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter	9	21 225 159	15 203 914
Varor under tillverkning		2 581 593	1 783 306
Färdiga varor och handelsvaror		18 081 518	19 933 028
Förskott till leverantörer		61 944	18 230
		<b>41 950 214</b>	<b>36 938 478</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		26 109 705	20 273 818
Övriga fordringar		147 840	110 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	2 268 923	2 552 391
		<b>28 526 468</b>	<b>22 936 646</b>

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar 76 385 245 60 750 243**

**SUMMA TILLGÅNGAR 105 546 920 92 870 306**

## Koncernens Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		500 000	500 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		27 095 055	14 819 184
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>27 595 055</b>	<b>15 319 184</b>

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande		8 856 718	7 642 858
-------------------------------------	--	-----------	-----------

<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</b>		<b>8 856 718</b>	<b>7 642 858</b>
---	--	------------------	------------------

<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 451 773</b>	<b>22 962 042</b>
---------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Avsättningar

11

Avsättningar för uppskjuten skatt		6 046 100	5 831 500
Övriga avsättningar		13 650 000	13 650 000
		<b>19 696 100</b>	<b>19 481 500</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	12	0	1 655 968
Skulder till kreditinstitut		12 627 776	15 927 093
Övriga skulder		5 900 000	8 300 000
		<b>18 527 776</b>	<b>25 883 061</b>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		4 901 931	4 624 992
Leverantörsskulder		8 923 850	6 729 062
Aktuella skatteskulder		955 260	1 274 953
Övriga skulder		6 570 168	4 938 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	9 520 062	6 976 344
		<b>30 871 271</b>	<b>24 543 703</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>105 546 920</b>	<b>92 870 306</b>
---------------------------------------	--	--------------------	-------------------

**Koncernens  
Kassaflödesanalys**

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		17 398 731	9 099 214
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	14	5 204 358	5 217 453
Betald skatt		-4 232 095	-2 362 322
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>18 370 994</b>	<b>11 954 345</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-5 011 736	31 391
Förändring kundfordringar		-5 835 887	-2 593 843
Förändring av kortfristiga fordringar		246 065	85 631
Förändring leverantörsskulder		2 194 788	1 038 044
Förändring av kortfristiga skulder		4 452 473	-402 312
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>14 416 697</b>	<b>10 113 256</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 027 968	-117 485
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 027 968</b>	<b>-117 485</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		1 837 564	18 000 002
Amortering av lån		-9 192 849	-44 125 678
Återbetalning aktieägartillskott		0	-784 294
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 355 285</b>	<b>-26 909 970</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>5 033 444</b>	<b>-16 914 199</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		875 119	17 789 318
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 908 563</b>	<b>875 119</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>		0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		0	200
		0	200
<b>Rörelseresultat</b>		0	200
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306 981	-967 727
		-306 981	-967 727
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-306 981	-967 527
Bokslutsdispositioner	15	310 000	980 000
<b>Resultat före skatt</b>		3 019	12 473
Skatt på årets resultat		-620	-286
<b>Årets resultat</b>		2 399	12 187

**Moderbolagets  
Balansräkning**

**Not                      2022-04-30                      2021-04-30**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag                      16                      71 275 367                      57 625 367

**71 275 367                      57 625 367**

**Summa anläggningstillgångar                      71 275 367                      57 625 367**

**SUMMA TILLGÅNGAR                      71 275 367                      57 625 367**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital                      17**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital                      500 000                      500 000

**500 000                      500 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust                      8 816 760                      8 804 573

Årets resultat                      2 399                      12 187

**8 819 159                      8 816 760**

**Summa eget kapital                      9 319 159                      9 316 760**

**Avsättningar                      11**

Övriga avsättningar                      13 650 000                      0

**Summa avsättningar                      13 650 000                      0**

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag                      40 004 302                      37 607 321

Övriga skulder                      5 900 000                      8 300 000

**Summa långfristiga skulder                      45 904 302                      45 907 321**

**Kortfristiga skulder**

Aktuella skatteskulder                      906                      286

Övriga skulder                      2 401 000                      2 401 000

**Summa kortfristiga skulder                      2 401 906                      2 401 286**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                      71 275 367                      57 625 367**

**Moderbolagets  
Kassaflödesanalys**

Not                    2021-05-01                    2020-05-01  
                                 -2022-04-30                    -2021-04-30

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

-306 981                    -967 527

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**-306 981                    -967 527**

**Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av kortfristiga skulder

0                    -2 435 500

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-306 981                    -3 403 027**

**Finansieringsverksamheten**

Upptagna lån

2 706 981                    38 587 321

Amortering av lån

-2 400 000                    -35 184 294

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**306 981                    3 403 027**

**Årets kassaflöde**

**0                    0**

**Likvida medel vid årets slut**

**0                    0**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

##### *Komponentindelning*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Finansiella instrument

##### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på

balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Revisionsuppdrag	44 400 44 400	44 600 44 600

### Not 3 Operationella leasingavtal

#### Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4.802 Tkr (föregående år 4.858 Tkr), varav 2.573 Tkr avser hyreskostnader.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, (förutom hyreskostnad för lokaler) förfaller till betalning enligt följande:

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Inom ett år	2 000 682	2 140 801
Senare än ett år men inom fem år	4 879 762	5 902 045
Senare än fem år	757 030	1 644 874
	<b>7 637 474</b>	<b>9 687 720</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	14	14
Män	55	55
	<b>69</b>	<b>69</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 186 362	2 060 212
Övriga anställda	26 166 327	25 013 905
	<b>28 352 689</b>	<b>27 074 117</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	315 768	311 739
Pensionskostnader för övriga anställda	1 562 629	1 502 274
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 412 531	8 872 593
	<b>11 290 928</b>	<b>10 686 606</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>39 643 617</b>	<b>37 760 723</b>

**Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar  
Koncernen**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	
Maskiner och fabriksinventarier	10-20 %
Kontorsinventarier	12,5 %
Bilar och andra transportmedel	20 %
Datorutrustning	20-25 %

**Not 6 Goodwill**

**Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 307 079	23 307 079
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 307 079</b>	<b>23 307 079</b>
Ingående avskrivningar	-2 330 708	0
Årets avskrivningar	-2 330 708	-2 330 708
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 661 416</b>	<b>-2 330 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 645 663</b>	<b>20 976 371</b>

**Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 857 914	40 857 914
Inköp	1 857 066	0
Försäljningar/utrangeringar	-798 866	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 916 114</b>	<b>40 857 914</b>
Ingående avskrivningar	-30 859 933	-28 327 999
Försäljningar/utrangeringar	798 866	0
Årets avskrivningar	-2 348 335	-2 531 934
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 409 402</b>	<b>-30 859 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 506 712</b>	<b>9 997 981</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

**Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 297 420	6 179 935
Inköp	170 903	117 485
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 468 323</b>	<b>6 297 420</b>
Ingående avskrivningar	-5 151 709	-4 796 898
Årets avskrivningar	-307 314	-354 811
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 459 023</b>	<b>-5 151 709</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 009 300</b>	<b>1 145 711</b>

**Not 9 Varulager  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Råvaror och förnödenheter	21 225 159	15 203 815
Varor under tillverkning	2 581 593	1 783 306
Färdiga varor och handelsvaror	18 081 518	19 933 028
	<b>41 888 270</b>	<b>36 920 149</b>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Förutbetalda hyresutgifter	220 596	220 444
Förutbetalda leasingavgifter	1 491 137	1 884 767
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	557 190	447 180
	<b>2 268 923</b>	<b>2 552 391</b>

**Not 11 Avsättningar  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	5 831 500	5 691 330
Årets avsättningar	214 600	140 170
	<b>6 046 100</b>	<b>5 831 500</b>
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	13 650 000	0
	<b>13 650 000</b>	<b>0</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Avsättning för estimerad tilläggsköpeskilling	13 650 000	0
	<b>13 650 000</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	13 650 000	0
	<b>13 650 000</b>	<b>0</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Avsättning för estimerad tilläggsköpeskilling	13 650 000	0
	<b>13 650 000</b>	<b>0</b>

**Not 12 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000 000	20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 655 967

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Upplupna löner	3 077 147	930 000
Upplupna semesterlöner	3 967 025	3 863 596
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	1 281 675	1 213 941
Upplupna avtalade sociala avgifter	167 137	188 177
Upplupna utgiftsräntor	28 069	6 960
Övriga upplupna kostnader	999 009	773 670
	<b>9 520 062</b>	<b>6 976 344</b>

**Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Avskrivningar	5 066 801	5 285 020
Effekt i EK av ändrad skattesats	198 381	0
Minoritetsintressen effekt av ändrad skattesats	19 620	0
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-80 444	-67 567
	<b>5 204 358</b>	<b>5 217 453</b>

2022112411064

**Not 15 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
Mottagna koncernbidrag	310 000	980 000
	<b>310 000</b>	<b>980 000</b>

**Not 16 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 625 367	57 625 367
Estimerad tilläggssköpeskilling	13 650 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 275 367</b>	<b>57 625 367</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 275 367</b>	<b>57 625 367</b>

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

**2022-04-30**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	8 816 760
årets vinst	2 399
	<b>8 819 159</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 819 159
	<b>8 819 159</b>

**Not 18 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Pant i aktier dotterbolag	71 275 367	57 625 367
Företagsinteckningar	40 000 000	40 000 000
Äganderättsförbehåll maskiner	5 810 236	4 909 483
	<b>117 085 603</b>	<b>102 534 850</b>
<b>För övriga långfristiga skulder:</b>		
Borgensförbindelse dotterbolag	34 333 339	38 000 002
	<b>34 333 339</b>	<b>38 000 002</b>
<b>Moderbolaget</b>		
	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Pant i aktier dotterbolag	71 275 367	57 625 367
	<b>71 275 367</b>	<b>57 625 367</b>
<b>Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag</b>		
Borgensförbindelse dotterbolag	34 333 339	38 000 002
	<b>34 333 339</b>	<b>38 000 002</b>

**Not 19 Rapport om årsredovisningen med koncernredovisningen  
Moderbolaget**

Rapport om årsredovisningen med koncernredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rolf Karlén, Modern Ekonomi Sverige AB

Stockholm 2022- 10 - 25



Andreas Andersson